
 

 

UCHWAŁA NR XXX/215/2013 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie określania innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązków w zakresie pozbywania 

się zbędnych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142. Poz. 1591 z późn. zm.) art. 6  ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Ińsku uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa inny niż określony w art. 6  ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996r. o otrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), sposób udokumentowania wykonania 

obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych.  

§ 2. Udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych może nastąpić przez:  

1) okazanie rachunków, faktur VAT, paragonów za usługi wywozu nieczystości ciekłych wystawionych 

każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Burmistrza Miasta 

i Gminy w Ińsku na prowadzenia działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych,  

2) okazywanie kart przyjęcia nieczystości ciekłych do stacji zlewnej. 

§ 3. Dowody umieszczania opłat za odbiór odpadów komunalnych i opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych właściciel nieruchomości jest obowiązany przechowywać przez okres trzech lat.  

(rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 2 sierpnia 2013 r., znak: NK.3.4131.491.2013.SA Wojewoda 

Zachodniopomorski stwierdził nieważność § 3  uchwały) 

§ 4. Właściciel nieruchomości ma obowiązek okazać w/w dokumenty na żądanie w ramach prowadzonego 

nadzoru służb upoważnionych przez Burmistrza Gminy i Miasta w Ińsku.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Ińsku.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Terebecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2013 r.

Poz. 2975


		2013-08-09T09:39:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




